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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ХЕМИЈА, ОДРЖАН НА 10.06.2016 г.
	Број на индекс
	Стехиометрија
	Општа
	Неорганска
	Органска

	1319
	7,0
	/
	/
	5,2

	1323
	5,0
	6,0
	5,5
	5,0

	1331
	2,5
	/
	/
	2,5

	1341
	3,0
	/
	3,5
	1,5

	1324
	0
	0,5
	0
	0

	1342
	1,0
	0
	0
	0

	1296
	/
	3,5
	0
	0

	1329
	/
	0
	0
	0

	1318
	/
	2,0
	1,0
	0

	1340
	/
	1,5
	0
	0

	1328
	/
	1,0
	0,5
	0

	1316
	/
	2,5
	0
	0

	1263
	/
	1,5
	0
	0


Студентите со освоени минимум 5 поени, од секој дел одделно, го положија испитот по хемија.
04.07.2016 г.
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